
UCHWAŁA Nr XXXIV/148/2009 

Rady Gminy Barciany

z dnia 29 października 2009r.

w sprawie: przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowej taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia 

w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Barciany 

Na podstawie art.  7 ust.  1 pkt 3, art.18 ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późń. zm.), art. 24 ust. 9a ustawy

z  dnia  7  czerwca  2001  roku  o  zbiorowym zaopatrzeniu  w wodę  i  zbiorowym odprowadzaniu 

ścieków (Dz. U. Nr 123 z 2006 roku poz. 858 z późniejszymi zmianami) – Rada Gminy Barciany 

uchwala, co następuje:

§ 1

Na wniosek Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Barcianach przedłuża się czas 

obowiązywania  dotychczasowych  taryf  dla  zbiorowego  zaopatrzenia  w  wodę  i  zbiorowego 

odprowadzania ścieków na terenie gminy Barciany zatwierdzonych Uchwałą Nr XXIX/105/2008 

Rady Gminy Barciany o jeden rok tj. od dnia 1 stycznia 2010r. do dnia 31grudnia 2010r.

§ 2

Dopłata dla jednej, wybranych lub wszystkich taryfowych grup odbiorców usług może być podjęta 

odrębną uchwałą Rady Gminy.

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany.

§ 4

Kierownik  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej  w  Barcianach  ogłosi  w  sposób 

zwyczajowo przyjęty taryfy, w terminie co najmniej 7 dni przed dniem wejścia ich w życie. 

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010r.

                                                                                    

 Przewodniczący Rady Gminy

         Henryk Nosek



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w 

wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. Nr 123 z 2006 roku poz. 858) dopuszcza się na 

uzasadniony wniosek przedsiębiorstwa wodociągowo – kanalizacyjnego, możliwość przedłużenia 

czasu obowiązywania dotychczasowej taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków, jednakże  nie dłużej niż o 1 rok. Stosowny wniosek Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Barcianach wpłynął do Urzędu Gminy w dniu 3 września 2009r. W 

trakcie  postępowania  zatwierdzającego  Wójt  Gminy  ustalił,  iż  ZGKiM  Barciany  opracował 

wniosek  zgodnie  z  zasadami,  o  których mowa w art.  24  ust.  9a  ustawy.  Stawki  taryf  obecnie 

obowiązujących zostały zatwierdzone Uchwałą Nr XXIX/105/2008 Rady Gminy Barciany z dnia 

21.11.2008 r. 

Za pozostawienie na obecnym poziomie stawek przemawia fakt, iż warunki ekonomiczne 

Zakładu jak dotąd nie uległy istotnej zmianie. Według wstępnie opracowanego planu finansowo- 

rzeczowego przy założeniu dotychczasowych taryf, dochody i wydatki znajdują się na zbliżonym 

poziomie.

Wejście w życie Uchwały nie powinno spowodować negatywnych skutków społecznych, 

gospodarczych, czy finansowych.


